
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea unor hotărîri ale Guvernului

 
nr. 286  din  04.05.2012

 
Monitorul Oficial nr.88-91/325 din 11.05.2012

 
* * *

În temeiul art.7 din Legea bugetului de stat pe anul 2012 nr.282 din 27 decembrie 2011 (Monitorul 
Oficial al Republicii Moldova, 2012, nr.19-20, art.46), Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
 
[Pct.1 abrogat prin Hot.Guv. nr.266 din 09.03.2016, în vigoare 18.03.2016]

 
2. La punctul 15 din anexa nr.1 la Hotărîrea Guvernului nr.1034 din 29 decembrie 2011 “Pentru 

aprobarea Regulamentului privind organizarea şi funcţionarea Biroului Naţional de Statistică, structurii, 
componenţei nominale a Colegiului şi efectivului-limită al acestuia” (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2012, nr.1-6, art.16), cuvintele “direcţiile şi secţiile” se substituie cu cuvintele “direcţiile, secţiile 
şi serviciile”.

 
PRIM-MINISTRU Vladimir FILAT
 
Contrasemnează:
Viceprim-ministru, ministrul economiei Valeriu Lazăr
Ministrul finanţelor Veaceslav Negruţa
 
Chişinău, 4 mai 2012.
Nr.286.
 

https://moldlex.md/lexact/4103
https://moldlex.md/lexact/51459
https://moldlex.md/lexact/13068

